
  Rada č. R-26/18.22
 

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- uzavřena smlouva o dílo na projekt „Stavební úpravy chodníku kolem 
bytovek ke družstvu v obci Vlčnov“ s firmou SILAMO s.r.o., za 
vysoutěženou cenu 846.954,- Kč s DPH, realizace 03.-04.2020 
(840/19)

- Informace o postupu jednání s p. Odiase, stran gastro provozu v 
budově 477, požadovaná částka na rekonstrukci na náklady obce, 350 
tis. Kč bez DPH, není v rozpočtu obce na rok 2020

- žádost o výkup části pozemku obce parc. č. 4572/41 v k.ú. Vlčnov 
(74/20)

- informace Ekokomu o navýšení ceny za třídění papíru (148/20)

- žádost Domova pro seniory Uh. Hradiště o poskytnutí daru do tomboly 
na Společenský večer dne 13.2.2020, bude poskytnut věcný dar k 
propagaci obce (128/20)

- vyhlášení veřejné sbírky Diakonie Broumov na dovybavení azylové 
ubytovny (91/20)

- žádost o sponzorský příspěvek Tradice Slovácka o.p.s. Blatnice, na  
vytištění kalendáře na rok 2021 s motivy folkloru, bude předáno k 
využití KSK Vlčnov(92/20)

- žádost o dar Domov pro seniory Nezdenice, 1 občan Vlčnova, bude 
poskytnuto dle Směrnice č. 02/2016 o poskytování darů (75/20)

- výsledek provedené inventarizace Základní školy, Mateřské školy a 
školní jídelny k 31.12.2019 (145/20, 146/20 a 147/20)

- vyúčtování dotací za rok 2019, doposud nedodali vyúčtování dva 
žadatelé

- dodání geom. náhledu Janča k 358/16 – stavba na pozemku obce

- Rozhodnutí Obecního úřadu Vlčnov nepřebírat a neuchovávat 
korespondenci osob s úřední adresou Vlčnov 124 s okamžitou 
platností, informace bude zveřejněna způsobem v místě obvyklým

- žádost p. Fibichrové o možnost rozšíření výroby o cukrářské výrobky 
formou využívání pronajatých prostor i jiným podnikatelským 
subjektem

- Olympiáda Východního Slovácka v roce 2020, již jsou určeny termíny

- Jednání o zřízení cyklostezky ve směru Uh. Brod, výsledky jednání 
ze dne 5.2.2020 s Městem Uh. Brod

- Úprava Hráběcí cesty ve spolupráci s Městem Uh. Brod

- Informace o postupu KPÚ v obci, zvolení sboru zástupců

- Informace o postupu sporu odvolání ředitelky ZŠ Vlčnov

- Postup příprav na rozšíření prostor Mateřské školy Vlčnov o dvě 
třídy

Obec Vlčnov 1/4        Rada č. 26/18.22 dne 06.02.2020



- Postup na dohodovacích pracích při převodu majetku TJ Vlčnov do 
majetku obce

Usnesení rady obce 

Usnesení č. 
R-256/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov
I.rozhodla
poskytnout peněžní dar ve výši 1.500,- Kč občanskému 
sdružení Nedoslýchaví Slovácka, se sídlem Mašovy 275, 
Uherský Ostroh, IČ 27033911 (provoz kontaktního místa 
Vlčnov)
II.pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-257/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov 
I. schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí č. 8800095622_1/BVB/P o zřízení 
věcného břemene k pozemku parc. č. 1074/30 a 3902 v k.ú. 
Vlčnov zapsaného na LV č. 10001 za účelem přeložky STL 
plynovodu, pro oprávněného GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567, 
II. pověřuje
uzavřením smlouvy a dalších souvisejících úkonů starostu 
obce

Usnesení č. 
R-258/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov 
schvaluje
účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Vlčnov, 
příspěvková organizace, IČ 75022672 za rok 2019

Usnesení č. 
R-259/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov
I. rozhodla
na základě vyhlášeného záměru obce č. 02/2020, uzavřít 
smlouvu na pronájem části stavby občanského vybavení č.p 
1045, která se nachází na pozemku parc. č. 1702 v k.ú. 
Vlčnov, prostor pro podnikání o výměře cca 31,7 m2,  s 
Kubíček Martin, bytem Vlčnov č.p. 1140, za podmínek:
– doba nájmu neurčitá
- využití prostor jako sklad materiálu
– cena 7.500,- Kč/rok s DPH
II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č. 
R-260/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemků v k.ú. Vlčnov:

- parc. č. 1857/3 (orná půda) o výměře 201 m2;

- parc. č. 1864 (orná půda) o výměře 208 m2;
- pachtovní doba 7 let
- nabídky v zalepené obálce s označením „PACHT 28.ŘÍJNA“
- kritérium (cena, využití pozemku)

Usnesení č. 
R-261/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pronájem části stavby občanského vybavení 
č.p 1135, která se nachází na pozemku parc. č. 653/2 v k.ú. 
Vlčnov, o výměře cca 6 m2, 1.NP místnost č. 3.

Obec Vlčnov 2/4        Rada č. 26/18.22 dne 06.02.2020



Nájemce Jan Fibichr, Vlčnov 193, IČ 08923272, pekařství, 
cukrářství, výše nájmu 200,- Kč/m2/rok, doba nájmu neurčitá

Usnesení č. 
R-262/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pronájem skladovacích prostor ve sklepení 
stavby občanského vybavení Zahrádkář č. 1135, která se 
nachází na pozemku parc. č. 653/2 v k.ú. Vlčnov, o výměře 
cca 89 m2

- nabídky v zalepené obálce s označením „NÁJEM ZAHRÁDKÁŘ 
SKLEP“
- kritérium (cena, doba nájmu, využití prostor)

Usnesení č. 
R-263/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na prodej části pozemku parc. č. 220/15 v 
k.ú. Vlčnov, nově označena parc. č. 220/34 o výměře 4 m2, 
která byla geom. plánem č. 1721-622/2019 ze dne 22.1.2020 
(vyhotovitel Geomma, s.r.o.) oddělena z parc. č. 220/15 v 
k.ú. Vlčnov
- cena stanovena na 200,- Kč/m2 z důvodu narovnání 
vlastnických vztahů ke komunikaci pro pěší, veřejný zájem
- náklady spojené s převodem hradí kupující

Usnesení č. 
R-264/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov
I.rozhodla
zadat provedení projekčních prací na možnost přístavby a 
zajištění objektu a prostor objektů č.p. 1201 a 1202 v k.ú. 
Vlčnov (ZŠ a MŠ Vlčnov)
II.pověřuje
zadáním a souvisejícími úkony starostu obce 

Usnesení č. 
R-265/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov
doporučuje zastupitelstvu obce
zvolit
Matušíka Jiřího, určeným členem Zastupitelstva obce Vlčnov 
v oblasti územního plánování pro volební období 2018-2022, 
pro komunikaci a spolupráci s úřadem územního plánování

Usnesení č. 
R-266/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov
doporučuje zastupitelstvu obce
nevyhlašovat záměr 
na prodej části pozemku parc. č. 4572/41 v k.ú. Vlčnov

Usnesení č. 
R-267/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov
uděluje 
předběžný souhlas s umístěním poštovních odkládacích 
schránek dle požadavku České posty, parc. č. 1049 a 2206/1 
(ostatní plocha – komunikace)v k.ú. Vlčnov

Usnesení č. 
R-268/26/18.22

 ze dne 
06.02.2020

Rada obce Vlčnov 
provádí, na základě zmocnění Zastupitelstva obce Vlčnov, 
pod usnesením č.Z-080/12/10.14 a Z-185/19/1418, rozpočtové 
opatření č. 02/2020 následovně:
Příjmy CZK

Pol. úz

--- --- ---

Obec Vlčnov 3/4        Rada č. 26/18.22 dne 06.02.2020



Celkem příjmy navýšení 0

Výdaje

Par.

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 100.000,-

Celkem výdaje navýšení 100.000,-

Financování 8115 100.000,-

Obec Vlčnov 4/4        Rada č. 26/18.22 dne 06.02.2020


	Rada č. R-26/18.22
	

